О внесении изменений в Приказ Рязаньстата от 5 февраля 2021 г. № 16

«Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Рязанской области по противодействию

коррупции на 2021-2024 годы»

В соответствии с приказом Росстата от 11 февраля 2022 года № 64

«О внесении изменений в приказ Росстата от 1 февраля 2021 г. № 54»,

п р и к а з ы в а ю:

1.  План Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Рязанской области по противодействию коррупции на 2021-2024

годы, утвержденный приказом от 5 февраля 2021 года № 16 «Об утверждении

Плана Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Рязанской области по противодействию коррупции на 2021-2024

годы»  (далее - План), изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                           Е.А. Нюнина

        16 февраля 2022 г.                                                                                                                   11